
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. E. C. INCRÃ•VEIS 

A. E. C. INCRÃ•VEIS 

84040 18/09/202100 06 LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DO CTC VILA EMA SÃ£o Paulo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
DAIANE SALES DE SOUSA

130
989
89
1284

15:10 15:19

00 03

15:20 15:30

00 00

15:35 15:59

00 03
00 06

172143 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 06
165437 ENZO MATTEO NOGUEIRA MOTA 07
170837 YASLEN MICHEL SILVA PEREIRA 13
172017 HEITOR ALMEIDA MARQUES 18
169899 RICARDO SOMENSARI JÃšNIOR 22
164698 WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA 38
164693 PIETRO JOSUÃ© GONÃ‡ALVES DA SILVA 41
173725 WILLIAN MOURA FERREIRA 44
172277 LUCA CORRÃªA CABRAL 55
172276 FILLIPO KENZO PELLISSARI 68
174029 DIEGO DA CONCEIÃ§Ã£O SILVA 71

41
71
41

18
06
18

38
07
38

55
44
13
55
44
55

68
22
68

10:33

xx
xxxx

FERNANDA BARBOSA BATISTA7173

MATHEUS FALANGA SILVA7655

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169119 CAIO SAMAAN RAMOS DOS SANTOS 01
172925 ABDIEL LUCAS TINCO DOS SANTOS 02
168599 PEDRO ADÃƒO SILVA MONTICELLI 04
161910 JOÃƒO VITOR DE OLIVEIRA ROMUALDO 05
164080 MATHEUS HENRIQUE THEODORO FELINTRO 06
161496 VICTOR HUGO LANGANKE 07
168038 GIOVANI CHICOLE PEREIRA 08
161497 ARTHUR CASUSA CHINAGLIA 09
169767 LUCAS AUGUSTO DE LIMA 10
174770 VICTOR HUGO RAMOS DOS SANTOS 13
164393 VICTOR GABRIEL VIERA ALVES 14
172847 ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA 16
168075 CAUÃƒ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA 17
176421 BRUNO ALMEIDA CARVALHO 18
164081 ARTHUR LIRIO DE CASTRO 20

20
01
20
01

04
08
05
13
04

05
10
06
05
09

07
14
17
09
02

09
16
18
13
07 04:46

xxx

0701

01:05

38X

02:17

0903

05:16

0504

14:21

1305

19:50

0206

21:18

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA5954

ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES7665

W
IL

LE
R

 R
A

U
A

N
 D

E
 M

E
LO

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

38
)

F
E

R
N

A
N

D
A

 B
A

R
B

O
S

A
 B

A
T

IS
T

A

JO
Ã

ƒO
 V

IT
O

R
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 R

O
M

U
A

LD
O

 (
5)

S
A

N
D

R
O

 M
O

N
T

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

EVERTON OTAVIO BARBOSA ALVES 7528

A. E. C. INCRÃ•VEIS 

BENEDITO FRANCISCO DA SILVA 426

LAUSANNE PAULISTA F.C. - B


