



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

84040

A. E. C. INCRÍVEIS | 00 | X | 06 | LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

18/09/2021

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-12

GINÁSIO: GINÁSIO DO CTC VILA EMA

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São Paulo

130	ÁRBITRO PRINCIPAL: ROBERTO PAGANINI MARIETTO
989	ÁRBITRO AUXILIAR: LAZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
89	CRONOMETRISTA: EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE SOUSA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:10	15:19
2º PER.	15:20	15:30
3º PER.	15:35	15:59
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 03
FINAL	00	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A. E. C. INCRÍVEIS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
172143	GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS	06			41	18	38	55	68
165437	ENZO MATTEO NOGUEIRA MOTA	07			71	06	07	44	22
170837	YASLEN MICHEL SILVA PEREIRA	13			41	18	38	13	68
172017	HEITOR ALMEIDA MARQUES	18						55	
169899	RICARDO SOMENSARI JÚNIOR	22						44	
164698	WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA	38						55	
164693	PIETRO JOSUÉ GONCALVES DA SILVA	41							
173725	WILLIAN MOURA FERREIRA	44							
172277	LUCA CORRÊA CABRAL	55							
172276	FILLIPO KENZO PELLISSARI	68							
174029	DIEGO DA CONCEIÇÃO SILVA	71							
7173	Técnico: FERNANDA BARBOSA BATISTA								
7655	Massagista: MATHEUS FALANGA SILVA								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS				
X	X			
X	X	X	X	
PEDIDO DE TEMPO				
1º PER.				2º PER.
				10:33
CAPITÃO: WILLER RAUAN DE MELO RIBEIRO DA SILVA (38)				
TÉCNICO: FERNANDA BARBOSA BATISTA				

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - LAUSANNE PAULISTA F.C. - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
169119	CAIO SAMAAN RAMOS DOS SANTOS	01			20	04	05	07	09
172925	ABDIEL LUCAS TINCO DOS SANTOS	02			01	08	10	14	16
168599	PEDRO ADÃO SILVA MONTICELLI	04			20	05	06	17	18
161910	JOÃO VÍTOR DE OLIVEIRA ROMUALDO	05			01	13	05	09	13
164080	MATHEUS HENRIQUE THEODORO FELINTRO	06				04	09	02	07
161496	VICTOR HUGO LANGANKE	07							
168038	GIOVANI CHICOLE PEREIRA	08							
161497	ARTHUR CASUSA CHINAGLIA	09							
169767	LUCAS AUGUSTO DE LIMA	10							
174770	VICTOR HUGO RAMOS DOS SANTOS	13							
164393	VICTOR GABRIEL VIEIRA ALVES	14							
172847	ARTHUR FELIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA	16							
168075	CAUÁ BENTO DE ARRUDA ARROYO GAMA	17							
176421	BRUNO ALMEIDA CARVALHO	18							
164081	ARTHUR LIRIO DE CASTRO	20							
5954	Técnico: SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA								
7665	Massagista: ICARO DOS SANTOS RIBEIRO GUIMARAES								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS				
X	X	X		
PEDIDO DE TEMPO				
1º PER.				2º PER.
				04:46
CAPITÃO: JOÃO VÍTOR DE OLIVEIRA ROMUALDO (5)				
TÉCNICO: SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA				

01	07	X	38	03	09	04	05	05	13	06	02	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:05	02:17		05:16	14:21	19:50	21:18																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: EVERTON OTAVIO BARBOSA ALVES REGISTRO: 7528

EQUIPE: A. E. C. INCRÍVEIS ASSINATURA:

REPRESENTANTE: BENEDITO FRANCISCO DA SILVA REGISTRO: 426

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA F.C. - B ASSINATURA: